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Kupní smlouva na dodávku ICT techniky 
17/RO/2020 

Uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., 
nový občanský zákoník, v platném znění 

 
 

I. 
Smluvní vztahy 

 
Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 167, okres Vsetín, příspěvková organizace 
se sídlem:   Křižná 167, 757 01 Valašské Meziříčí - Krásno nad Bečvou 
zastoupení:   PhDr. Milena Medková, ředitelka 
IČ:   45211451 
dále jen „Kupující“ 
 
a 
 
Ing. Jan Hrdý   
se sídlem:   A. Kubeši 1510, 757 01  Valašské Meziříčí  
zastoupení:   Ing. Jan Hrdý   
IČ:    73095087   
DIČ:    CZ7610265872   
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Valašské Meziříčí 
Číslo účtu:  43-8391120207/0100 
dále jen „Prodávající“ 
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je dodání a instalace ICT techniky (viz. Příloha č.1 této smlouvy). 
2. Prodávající se zavazuje dodat sjednaný předmět dodávky a Kupující se zavazuje předmět 

smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu. 
3. Předmět smlouvy je pro Kupujícího a Prodávajícího závazný. 
 

 

                                                          III. 
                                            Doba a místo plnění 
 
1. Termín dodání zboží je smluvními stranami stanoven takto: realizace předmětu plnění 

bude dokončena do 14 dní od podpisu této smlouvy, nejpozději 23. 12. 2020. 
2. Místem plnění je sídlo Kupujícího. 

 
IV. 

Cena dodávky 
 

1. Cena celkem bez DPH: 489.920,00 Kč  
DPH 21%                  102.883,20 Kč             
Cena celkem vč. DPH: 592.803,20 Kč 

2. Cena je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná. Cena již obsahuje veškeré náklady 
nutné k úplnému a kvalitnímu poskytnutí dodávky, vč. dopravy a instalace učebních 
pomůcek. 

V. 
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Platební podmínky 
 

1. Dodané zboží bude uhrazeno na základě daňového dokladu (faktury), vystaveného 
Prodávajícím po předání a převzetí zboží. 

2. Daňový doklad bude mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a náležitosti obchodní listiny dle §13a obchodního zákoníku. Nebude-li daňový 
doklad obsahovat některou z výše uvedených náležitostí, je Kupující oprávněn jej před 
uplynutím lhůty splatnosti vrátit Prodávajícímu k provedení opravy. V takovém případě nelze 
uplatnit zákonné příslušenství (úrok z prodlení). Lhůta splatnosti počíná běžet opět ode dne 
doručení opraveného daňového dokladu Kupujícímu. 

3. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 14 dnů ode dne doručení řádně vystaveného 
daňového dokladu Kupujícímu. 

4. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet Prodávajícího.     
 

VI. 
Předání zboží 

 
1. Prodávající prohlašuje, že zboží nebude zatíženo právy třetích osob. 
2. Prodávající je povinen Kupujícímu předat zboží a doklady, jež jsou nutné k užívání zboží, a to 

v den a na místě dodání zboží. 
3. Prodávající je povinen dodat zboží způsobilé k užívání ke sjednanému účelu, v dohodnutém 

množství, jakosti a provedení. 
 
 

VII. 
Vady a záruka na zboží 

 
1. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádné vady. 
2. Kupující je povinen prohlédnout zboží v den předání a převzetí zboží. V případě zjištěných vad 

může Kupující odmítnout převzetí zboží. 
3. Vyjde-li vada, kterou předmět koupě měl v době uzavření smlouvy najevo až po předání zboží 

a prodávající na ni Kupujícího neupozornil, má Kupující právo požadovat slevu, nebo může 
odstoupit od této smlouvy. 

4. Prodávající prohlašuje, že zajistí pozáruční servis. 
5. Prodávající prohlašuje, že zajistí technickou podporu na místě do následujícího pracovního 

dne. 
6. V případě, že se na zboží vyskytne vada v záruční době (která činí 36 měsíců od dodání 

zboží), je Kupující povinen uplatnit tuto vadu u Prodávajícího bez zbytečného odkladu a 
Prodávající je povinen vadu na své náklady odstranit ve lhůtě 21 dnů. 
 
 

VIII. 
Nabytí vlastnického práva 

 
1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem předání a převzetí zboží. 

 

XI. 
Smluvní pokuty 

 
1. Pro případ prodlení prodávajícího s plněním dle této smlouvy sjednávají strany smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží za každý i započatý den prodlení. 
2. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté ceny Kupujícím sjednávají strany smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 



 

 3 

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně. 

 

XII. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Prodávající prohlašuje, že je způsobilý k zajištění kompletní dodávky. 
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné  vůle  určitě,  
vážně  a  srozumitelně,  nikoliv  v  tísni  nebo  za  nápadně   nevýhodných  podmínek   a  
její  autentičnost  stvrzují  svými podpisy.                                                                                                                                                       

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, podepsaných  oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž kupující i prodávající obdrží jedno vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

Příloha: Cenová nabídka č.20 NA00621 

 

 

 

  

Ve Valašském Meziříčí dne 16.12.2020 

     

 

 

 
 
 
 
………………………………………….  ……………………………………………. 
 za prodávajícího  za kupujícího PhDr. Milena Medková, ředitelka  
 

 


